
ZARZĄDZENIE Nr 102/2022 

WÓJTA GMINY OROŃSKO 

z dnia 07 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania                     

o udzielenie  zamówienia publicznego. 

 

Na podstawie art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

                 §1 

Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej Komisją do przygotowania i prowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa miasteczka 
ruchu drogowego na terenie parku rekreacyjno - wypoczynkowego w Orońsku”. 
                 Znak postępowania:  RGK.271.11.2022.JS  

1. Ustalam następujące kryteria oceny ofert: cena – 60%, gwarancja – 40%. 

2. Komisja przygotowuje i prowadzi postępowanie zgodnie z Regulaminem 

Komisji przetargowej. 

3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem jej powołania, kończy pracę z dniem 

podpisania umowy o udzielenie zamówienia publicznego lub unieważnienia 

postępowania. 

 §2 

1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

Grela Piotr                              - Przewodniczący 

Falkiewicz Joanna               -  Sekretarz  

Fołkowicz Leszek         -  Członek 

               §3  

1. Zobowiązuję Komisję do rzetelnego i obiektywnego wykonywania 

powierzonych czynności, zgodnie z przepisami prawa, posiadaną wiedzą                  

i doświadczeniem. 

2. Członkowie Komisji po zapoznaniu się z dokumentami złożonymi przez 

Wykonawców składają stosowne oświadczenia o zaistnieniu lub braku 

istnienia okoliczności, o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia                

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                                               

(tekst jednolity Dz. U.  z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). 

                                      §4 

1. Pracami komisji kieruje Przewodniczący. 

2. Dokumentację postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi 

Sekretarz Komisji. 

                               §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZASTĘPCA WÓJTA 

   /-/ Józef Bakuła  


